
Alpenvorland Mini-WM 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 2   Gruppe wD Mini-WM Quali
Datum 20.07.2025, Spielbeginn 10:31h   Heimmannschaft TSV Alling
Spielort Landsberg, Isidor-Hipper-Strasse   Gastmannschaft Ungarn (TSV Partenkirchen)
 
Heimmannschaft

TSV Alling
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Dierdorf, Mina - - 1
4 Voit, Luisa - -
7 Rastoder, Sara - - 1
10 Herres, Sara - -
11 Omar, Jin - -
12 Korb, Finja - -
13 Schnürch, Eva - - 1
16 Ahmadi, Alnaz - -
23 Goliberzuch, Laura - -
24 Noerpl, Jonna - - 1
28 Jäckel, Magdalena - -
77 Lindemiller, Anna - - 1
A Pflock, Costa - -
B Eickhoff, Jannika - -
C Dierdorf, Katrin - -
 
7-Meter 0  Timeout 1
7-Meter-Tore 0  Timeout 2
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Ungarn (TSV Partenkirchen)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ehrlich, Paulina - -
2 Zeitlhofer, Vevi - -
3 Hosp, Anna-Sophia - - 1
4 Konstanzer, Luzia - - 3
6 Handke, Vanessa - - 1
7 Kral, Helena - -
8 Marchese, Mona - -
10 Zisch, Magdalena - - 3
12 Erhardt, Magdalena - -
13 Kramer, Emma - - 1
15 Bauer, Maximiliane - - 2
A Zisch, Katrin - -
B Rohrmoser, Lena - -
 
7-Meter 1  Timeout 1
7-Meter-Tore 1  Timeout 2
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Pankler, Andrei - - - - -
Sec. C. Bauer, Daniel - - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger Ungarn (TSV Partenkirchen)
Ergebnis 5:11 (2:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:20 1:0 Tor 13 Schnürch, Eva
Gast 00:46 1:1 Tor 10 Zisch, Magdalena
Gast 02:12 1:2 7m mit Tor Anonym
Heim 03:53 2:2 Tor 24 Noerpl, Jonna
Gast 04:12 2:3 Tor 15 Bauer, Maximiliane
Gast 05:06 2:4 Tor 13 Kramer, Emma
Gast 07:11 2:5 Tor 4 Konstanzer, Luzia
Gast 08:00 2:6 Tor 10 Zisch, Magdalena
Gast 08:19 2:7 Tor 6 Handke, Vanessa
Heim 08:46 3:7 Tor 7 Rastoder, Sara
Gast 09:00 3:8 Tor 3 Hosp, Anna-Sophia
Heim 09:18 4:8 Tor 3 Dierdorf, Mina
Gast 09:38 4:9 Tor 10 Zisch, Magdalena
Gast 14:39 4:10 Tor 15 Bauer, Maximiliane
Gast 15:27 4:11 Tor 4 Konstanzer, Luzia
Heim 15:52 5:11 Tor 77 Lindemiller, Anna

nu.Dokument 011e, erstellt am 27.01.2026 03:58 | Seite 3


